
光大环保能源（灵璧）有限公司 2023 年 7 月环保锅炉化水

汽机专业物资询价公告

光大环保能源（灵璧）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（灵璧）有限公

司 2023年 7月环保锅炉化水汽机专业物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与

报价，具体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-3101

二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司 2023年 7月环保锅炉化水汽机专业物

资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序号 货物名称 型号规格 单位 数量 备注

1
深沟球轴

承

深沟球轴承\6309-2Z/C3\SKF 正品

保证需格兰富售后上门安装
套 3 化水

2
角接触球

轴承

角接触球轴承\3209\SK 正品保证 F

需格兰富售后上门安装
套 3 化水

3 三角带 三角带\C1829Li\浙江三维 条 15 化水

4 音箱 室内音箱\SPA520S\飞利浦 台 1 化水

5
立式多级

离心泵
南方泵业\CDLF12-3FSWSC 套 1 化水

6
梅花形弹

性联轴器

梅花形弹性联轴器\配套

IH150-125-250 泵\安徽三联泵业
套 2 化水

7 电动球阀 电动球阀\Q911F-16S\DN40\UPVC 套 2 化水

8
溶解氧探

头

溶解氧探头

\COM253-WX0105/COS61-A2F0
个 1 化水

9 盖玻片
盖玻片\L24mm×W50mm×

0.13-0.17mm\100 片/盒
盒 10 化水



10 联轴器
联轴器 \配套 ZH65-50-125 泵\安徽

三联泵业
套 2 化水

11
格兰富水

泵

CL50707-122221 格兰富水泵不含电

机
套 1 化水

12
碱式滴定

管

碱式滴定管\10~50ml\无色透明\碱

式
个 10 化水

13
外六角螺

栓
M24×L140\10.9 级(含螺帽、垫片） 套 50

环保

锅炉

14
外六角螺

栓
M24×L80\10.9 级(含螺帽、垫片） 套 20

环保

锅炉

15
外六角螺

栓
M12×35 8.8 级 套 100

环保

锅炉

16 截止阀 J41Y-100 PN100 DN80 台 2
环保

锅炉

17 截止阀 J41Y-100 PN100 DN65 台 2
环保

锅炉

18 截止阀 J41Y-100 PN100 DN25 台 4
环保

锅炉

19 喷射器 PSC-0.05/120 DN50 pn1.0MPa 304 件 1
环保

锅炉

20
一次风机

联轴器

VR48Ⅰ-0560 D/V01(DJM04)大通宝

富
套 2

环保

锅炉

21

联轴器膜

片（带螺

栓）

VR48Ⅰ-0560 D/V01（DJM04）大通宝

富
套 5

环保

锅炉

22
一次风机

联轴器
VR65Ⅲ-0710 D/S2（DJM07） 套 2

环保

锅炉

23 轴承箱 VR65Ⅲ-0710 D/S2 （938-10） 个 1
环保

锅炉

24 密封件 昂丰 02186400 套 1 环保



锅炉

25 密封件 160/90-650，400t 套 1
环保

锅炉

26 密封件 151021Φ80/45-130HC 套 2
环保

锅炉

27
滑动支撑

轮

滑动支撑轮\400T 原常州设备公司、

质保半年，400T
个 2

环保

锅炉

28 机械密封 ZGD 龙水单相螺杆自吸泵 个 1
环保

锅炉

29 减速机 BWD3-43-Y3 配电动机 台 1
环保

锅炉

30
润滑油滤

芯
HS40026.73.48.38/杭州中能 套 2 汽机

31
调节油滤

芯
HS40026.74.48.15/杭州中能 套 2 汽机

32 截止阀 J41H-25 DN20 锻造 台 10 汽机

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

……

七、响应文件的递交

1、响应文件递交截止时间：2023年 06月 23日 10时 00分，逾期不予受理。



2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（灵璧）有限公司

地 址：安徽省宿州市灵璧县尹集镇

联 系 人：孟祥程

电 话：18805611587

电子邮箱：Mengxc@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 06月 20日


	光大环保能源（灵璧）有限公司2023年7月环保锅炉化水汽机专业物资询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-3101
	二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司2023年7月环保锅炉化水汽机专业物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容： 
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-06-20T09:48:44+0800
	location
	szca




